







УТВЕРЖДАЮ:









Генеральный директор









 «___________________»









__________________________








« ____»  _____________ 202_ г.

РЕКЛАМАЦИОННЫЙ  АКТ  № _____ от ______________

1.   Получатель продукции: ООО «Матрица», г.Балашиха, мкр.Железнодорожный, ул.Маяковского, д.16 
2.   Номер и дата договора поставки: ______________________________________________
3.   Состояние тары, упаковки :___________________________________________________

4.   Транспортные документы: накладная № ________________________
5. Условия выявления дефекта:   _________________________________                                                                
6. Описание дефекта:

	       №

п/п
	Заводской номер изделия
	Наименование

изделия
	Дата выпуска
	Описание дефекта

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


7. Решение по дефекту:

Изделия в количестве           шт. отправить на завод изготовитель ООО «Матрица» г. Балашиха  
Комиссия от  «_______________» в составе:

	№

п/п
	Занимаемая должность 
	Фамилия И.О.
	Подпись

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


